[image: image1.png]

Совет депутатов Полуяновского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   12 января 2012 года                                                                             № 3
 Об    утверждении    структуры

Администрации       Полуяновского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

Совет  депутатов Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прилагаемую структуру  Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2.Установить, что структура  Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области действует с 01 января 2012 года.

Глава муниципального образования

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

                             Е.А. Ивашнева

                                Приложение

к     решению    Совета      депутатов

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

от 12.01.2012 г. № 3
Структура

Администрации Полуяновского  сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Глава  Администрации

Старший менеджер                         Бухгалтер                          Инспектор